問い合わせ

みどり市 総務部 財政課

TEL  ０２７７-７６-０９６３

Email zaisei@city.midori.gunma.jp

報 道 関 係 者 各 位

（ 記 者 会 見 資 料 ）

令和７年８月19日

  令和７年度９月補正予算の概要がまとまりましたのでお知らせします。（詳細は別紙参照）

■ 一般会計

 既定の歳入歳出予算の総額に 2 億 5,279 万 6 千円を追加し、補正後の歳入歳出予算の総

額を 336 億 8,891 万 6 千円にするもの。

■ 特別会計・事業会計

 特別会計は、10 の特別会計において、令和 6 年度決算の確定に伴う前年度繰越金の補正な

どにより、総額 7,488 万 6 千円を増額するもの。

 事業会計は、公共下水道事業会計において、人事異動に基づく一般職人件費の補正により、

収入支出ともに 1,293 万 4 千円を増額するもの。

９月補正予算の概要
（令和７年度一般会計補正予算第３号等）

みどり市